

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Mamalu Holding ApS

**Ellestien 7
8250 Egå**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/6 2023

Søren Thomsen

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 38 10 74 61

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mamalu Holding ApS Ellestien 7 8250 Egå
	CVR-nr: 38 10 74 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Thomsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive handel- og investeringsvirksomhed, herunder at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 17.556.423, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	-6.875	-5.000
DRIFTSRESULTAT	-6.875	-5.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.600.697	9.401.327
Andre finansielle indtægter	94.207	547.150
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.450
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-277.294	0
Andre finansielle omkostninger	-1.147.684	-71.555
RESULTAT FØR SKAT	17.263.051	9.902.372
Skat af årets resultat	293.371	-124.337
ÅRETS RESULTAT	17.556.422	9.778.035
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	114.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.600.697	9.401.327
Overført resultat	-1.044.275	262.308
DISPONERET I ALT	17.556.422	9.778.035

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.670.095	12.029.398
Finansielle anlægsaktiver	25.670.095	12.029.398
ANLÆGSAKTIVER	25.670.095	12.029.398
Selskabsskat	0	323.152
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5.062.706	2.651.711
Tilgodehavender	5.062.706	2.974.863
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.895.703	3.941.483
Værdipapirer og kapitalandele	2.895.703	3.941.483
Likvide beholdninger	5.508.346	3.201.106
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.466.755	10.117.452
AKTIVER	39.136.850	22.146.850

Balance 31. december PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.580.095	11.979.398
Overført resultat	3.691.362	4.735.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	114.400
EGENKAPITAL	34.321.457	16.879.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	378.833	5.255.983
Selskabsskat	4.425.127	0
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.183	5.183
Kortfristede gældsforpligtelser	4.815.393	5.267.416
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.815.393	5.267.416
PASSIVER	39.136.850	22.146.850

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	11.979.398	2.578.071
Årets bevægelse, resultatdisponering	13.600.697	9.401.327
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	25.580.095	11.979.398
Overført resultat, primo	4.735.637	4.473.328
Årets resultat	3.955.725	376.708
Foreslået udbytte	-5.000.000	-114.400
Overført resultat ultimo	3.691.362	4.735.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113.000
Foreslået udbytte	5.000.000	114.400
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	5.000.000	114.400
EGENKAPITAL	34.321.457	16.879.434

Noter

	2022	2021
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Værdipapirer og andre kapitalandele	2.895.702	3.941.483
	<u>2.895.702</u>	<u>3.941.483</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Værdipapirer og andre kapitalandele	0	531.937
	<u>0</u>	<u>531.937</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Værdipapirer og andre kapitalandele	1.124.736	0
	<u>1.124.736</u>	<u>0</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.